80, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. s. s.
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 22.

Brașov, Mercuri, 29 Ianuarie (10 Februarie)

1892.

Brașov, 28 Ianuarie v.

Cu mare alaiu a fost primită alaltăeri ministru-președinte unguresc în Timișoara. După atâtea desamăgiri și neplăceri, ce d-lu Szapary le-a avut în decursul campaniei electorale, partisanii săi, ca bunii mameluți ce sunt, și-au dat totă silința de a-i face o